
T-Vap Pro har liknande egenskaper som T-Vap men 
produkten är av högre kvalitet. Diffusionsöppenheten 
följer årstiderna och kan därmed ge en snabbare och 
kraftigare uttorkning sommartid.
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T-Foil är en luft- och ångspärr som utgör den 
inre klimatskärmen på insidan av isoleringen i 
ytterväggskonstruktioner.

Produkten bidrar främst till en lufttät invändig 
klimatskärm vilket ger en energisnål och fuktsäker 
byggnad.

T-Foil Robust är extra kraftig och kan även användas 
på golv och mark. Samtliga varianter av T-Foil är 
åldersbeständiga i minst 50 år men T-Foil Standard 
100 har en livslängd på minst 100 år.

T-Vap är en luft- och ångbroms med en balanserad 
diffusionsöppenhet. Ångbromsen är ett alternativ till 
ångspärr.

Ångbroms kan användas i samtliga ytterväggar men 
ger optimal funktion i våtrum, visstidsuppvärmda 
utrymmen (exempelvis fritidshus och isolerade garage) 
samt vid användning av naturfiber isolering.

Med hjälp av ångbromsen skapar du en ökad 
isoleringsförmåga och snabbare uttorkning av 
yttervägg, då produkten ger möjlighet att torka ut i 
båda riktningar. T-Vap ger alltid en fuktsäkrare lösning 
jämfört med ångspärr.
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T-Wind är vindskydd som utgör den yttre 
klimatskärmen på utsidan av isoleringen i 
ytterväggskonstruktioner.

Vindskyddet bidrar till en lufttät utvändig klimatskärm 
samtidigt som den har möjlighet att släppa ut fukt 
tack vare sina diffusionsöppna egenskaper.

T-Wind Standard och T-Wind Pro har högre 
vattentäthet och passar bättre vid utsatta lägen eller 
längre exponeringstid på byggplats.

Med en diffusionsöppen tejp som Airtight-T kan 
du tejpa runt hela fönstret och få en väderskyddad 
lösning direkt.

Airtight-T används som utvändig tejp med 
traditionell isolering och invändig tätningstejp 
T-Flex.

Diffusionsöppen tejp, Airtight-T
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Starta alltid med en sekundärtätning i botten av 
fönsteröppningen oavsett val av tätningsmetod. 

Flexseal-T är en elastisk, flexibel och 
väderskyddande tejp som passar utmärkt som 
sekundärtätning.

Sekundärtätning, Flexseal-T
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Expanderande drevband ger en luft-, ljud, och 
fuktisolerande tätning runt fönster och dörrar. 
Drevband kräver ingen tejp och det ger en snabb 
montering. Skarvning och hörn kan tätas med T-Fix.

T-Expand Pro är av högre kvalité än T-Expand 
Standard och har högre slagregnstäthet.

T-Fix
KLISTER- OCH TÄTNINGSMASSA

Med en diffusionstät tejp som T-Flex Outdoor 
tätar du fönster med en enkel metod till en låg 
materialkostnad.

T-Flex Outdoor används som utvändig tejp med 
traditionell isolering och invändig tätningstejp T-Flex. 
Spaltöppningen i botten skall lämnas öppen när man 
använder diffusionstät tejp till skillnad från Airtight-T 
som kan tejpas runt hela fönstret. För ytterligare 
monteringsinstruktioner se QR-kod nedan.

Diffusionstät tejp, T-Flex Outdoor


